
Příloha č.5                                                            Konference středočeského KNS, 24.2.2018 

 

Zpráva komise rozvoje a propagace za soutěžní ročník 2017 

WWW 

Stránky fungují, byl zaznamenán třídenní výpadek v průběhu velikonočních svátků. Chyba byla u 

hostitele webu a byla promptně napravena. 

Stránky jsou v průběhu sezóny oblíbeným zdrojem informací, o čemž svědčí čísla návštěvnosti za 

poslední rok: 3600 návštěvníků a 64000 pageviews, přibližně stejná čísla jako loni. 

Atraktivnost stránek je dána jejich obsahem a tedy informací z okresů. Pokud by byl z této strany 

zájem, tak je možná užší spolupráce.  Například statistiky. Není nutná žádná znalost HTML; 

rozhraní pro zadávání výsledku je grafické a jednoduché. Stejně tak budou uveřejněny veškeré 

relevantní informace, které mi zašlete – například informace o turnajích. V loňském roce jsem začal 

zařazovat zprávy z webu onsmb.estranky.cz a onspz.estranky.cz 

Zápisy 

V ročníku 2017 bylo mírně pozměněno zasílání výsledků utkání. Přeposílání SMS s výsledky na 

knszapis@email.cz a obsah emailu je k vidění na 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/dokumenty/zapisy-utkani/ . 

Funkce tohoto řešení byla celý rok bezproblémová a přijmutá víceméně bez chyb. Zlepšila se 

morálka ohledně posílání výsledků zápisů včas. Pouze jeden zápis byl poslán tak pozdě, že jsem ho 

musel schánět, když jsem šel zapisovat výsledky do webových stránek. 

Elektronické soupisky 

I přes drobné zádrhele probíhalo zamykání soupisek, vyřizování hostování a spojená agenda bez 

problémů.  

Ze strany svazu se nic nezměnilo, stále jde o zbytečně náročnou a ubíjející agendu. 

Statistiky 

Přehled odehraných zápasů v průběhu sezóny zapisován do informačního systému webových 

stránek z obdržených zápisů utkání. 

mailto:knszapis@email.cz
http://www.stredoceskynohejbal.cz/dokumenty/zapisy-utkani/


Příloha č.5                                                            Konference středočeského KNS, 24.2.2018 

 

Celkové statistky krajského přeboru ročník 2017 

 

 

  hrano vyher proher sety uspesnost 

Jméno Klub sezona sezona sezona sezona sezona 
Peterka Jiří Zaječov 33 27 6 58:19 81.82% 

Fryš Milan Zaječov 35 28 7 59:22 80.00% 

Chytra Libor Osnice 37 28 9 62:26 75.68% 

Cmíral Jan Brod 30 21 9 47:23 70.00% 

Kebrdle Tomáš Zaječov 30 19 11 42:27 63.33% 

Truc Nikolas Brod 38 24 14 53:37 63.16% 

Müller Petr Osnice 34 21 13 48:35 61.76% 

Král Jan Brod 24 14 10 32:23 58.33% 

Čech Jan Brod 21 12 9 27:21 57.14% 

Havránek Jan Vrdy 27 15 12 34:29 55.56% 

Kratina Vít Osnice 22 12 10 27:26 54.55% 

Pikal Petr Vrdy 32 17 15 39:36 53.13% 

Šmíd Miroslav Osnice 23 12 11 28:26 52.17% 

Očenášek Jiří Nymburk 27 14 13 33:33 51.85% 

Říčan Michal Vrdy 27 14 13 31:32 51.85% 

Vaníček Radek Zaječov 29 15 14 34:34 51.72% 

Havránek Miroslav Vrdy 22 11 11 23:27 50.00% 

Bálek František Brod 21 10 11 24:27 47.62% 

Kučera Dominik Osnice 26 12 14 29:34 46.15% 

Krunert Štěpán Benešov 26 12 14 28:33 46.15% 

Kyliánek Jiří Vrdy 22 10 12 26:25 45.45% 

Drábek Michal Zaječov 33 15 18 36:40 45.45% 

Tuček Radek Nymburk 23 10 13 28:31 43.48% 

Krajdl Aleš Zaječov 22 9 13 21:29 40.91% 

Červinka Marek ml. Nymburk 23 9 14 21:30 39.13% 

Krajčí Tomáš Osnice 31 12 19 32:46 38.71% 

Pacovský Michal Benešov 29 11 18 25:39 37.93% 

Vavřina Lukáš Vrdy 31 11 20 27:43 35.48% 

Němec Michal Vrdy 34 11 23 28:51 32.35% 

Javůrek Michal Nymburk 24 7 17 21:35 29.17% 

 

Zařazeni pouze hráči, kteří odehrály aspoň 20 zápasů. 



Příloha č.5                                                            Konference středočeského KNS, 24.2.2018 

 

Celkové statistky krajské soutěže ročník 2017 

 

Jméno Klub sezona sezona sezona sezona sezona 
Špalek Martin Vtelno 32 26 6 56:16 81.25% 

Janoušek Petr Vtelno 31 25 6 54:16 80.65% 

Červinka Lumír Vtelno 29 22 7 49:19 75.86% 

Vobořil Ladislav Přišimasy 41 31 10 70:28 75.61% 

Huk Radovan Vtelno 21 15 6 35:15 71.43% 

Kašpárek Michal Vtelno 21 15 6 35:16 71.43% 

Kašpárek Ondřej Vtelno 27 19 8 41:21 70.37% 

Krejza Martin Čelákovice 26 18 8 40:22 69.23% 

Karel Dušan Zvánovice 53 36 17 81:49 67.92% 

Kodera Miroslav Čelákovice 29 19 10 40:26 65.52% 

Polák Pavel Přišimasy 26 17 9 40:23 65.38% 

Liebelt Michal ml. Přišimasy 46 29 17 69:45 63.04% 

Jelen Tomáš Přišimasy 27 17 10 38:24 62.96% 

Žaloudek Lukáš Čáslav 35 22 13 54:37 62.86% 

Liebelt Michal st. Přišimasy 21 13 8 30:22 61.90% 

Šimůnek Martin Sadská 34 21 13 47:39 61.76% 

Hejtík Dominik Čelákovice 31 19 12 41:30 61.29% 

Motl Milan Sadská 31 19 12 43:33 61.29% 

Motl Michal Sadská 38 23 15 53:42 60.53% 

Karel Břetislav Zvánovice 38 22 16 52:42 57.89% 

Huk Matěj Vtelno 26 15 11 36:26 57.69% 

Lustig Jiří Čelákovice 33 19 14 45:35 57.58% 

Mysliveček Milan Přišimasy 37 21 16 49:40 56.76% 

Duda Václav Čelákovice 22 12 10 28:24 54.55% 

Dostál Václav Čáslav 50 27 23 65:61 54.00% 

Bohm Luděk Zvánovice 25 12 13 31:31 48.00% 

Kutílek Miloš Čáslav 30 13 17 29:41 43.33% 

Vach Míla sr. Čáslav 24 10 14 28:34 41.67% 

Zuckerstein Olaf Zvánovice 27 11 16 28:36 40.74% 

Vild Lukáš Čelákovice 34 12 22 33:48 35.29% 

Štembera Petr Zvánovice 39 13 26 33:57 33.33% 

Janatka Radek Ves 34 11 23 26:53 32.35% 

Kožený Tomáš Čáslav 22 7 15 17:34 31.82% 

Povýšil Tomáš Zvánovice 38 12 26 34:56 31.58% 

Krumpolc Petr Ves 35 11 24 25:57 31.43% 

Kyncl Jiří Sadská 34 10 24 30:53 29.41% 

Vosáhlo Vladimír Ves 30 8 22 25:51 26.67% 

Raab Lumir Ves 23 6 17 14:38 26.09% 

Zařazeni pouze hráči, kteří odehrály aspoň 20 zápasů. 

Interaktivní tabulky k nalezení na https://goo.gl/dLkDRH a https://goo.gl/BLqXeC .  Tabulky 

interaktivní a můžete si nastavit jiný cutoff než 20 zápasů a jiné řazení. 

V Golčově Jeníkově dne 8.2.2018 vypracoval Michal Němec alias Komise rozvoje a propagace. 

https://goo.gl/BLqXeC

